
Neleman No Added Sulphites 75 cl
Spania / Valencia

Bodegas Nelemans vinmarker ligger i Casas del Rey, et av de høyeste punktene i Valencia, i hjertet av Hoces
del Cabriel Naturpark (UNESCO Biosphere Reserve). Det biologiske mangfoldet og unike terroir i dette
området gir våre viner en veldig spesiell karakter av autentisitet og unikhet. Bodegas Nelemans viner er
spanske økologiske viner fra D.O. Valencia med et nederlandsk hjerte. Med spesiell oppmerksomhet for lokale
autentiske druer, som reflekterer jord og region. Hver vin har sin egen personlighet, og du kan smake
lidenskapen og kjærligheten den er laget med. Vi tillater naturen å gjøre sitt arbeid. God vin lages i
vinmarken.Det er enkelt! Bærekraft er i genene våre. For hver 173 flasker vin laget, planter vi et tre i Hoces del
Cabriel Naturpark. Dette bidrar til å redusere CO2-utslippene, øke det biologiske mangfoldet og gjenopprette
det lokale landskapet. Vi bruker bare naturlig kork til våre viner. I tillegg har vi laget et korkretursystem for
resirkulering og transformasjon. Visste du at vin regelmessig klarnes med protein av animalsk opprinnelse?
Alle våre viner er klarnet med et vegetabilsk protein, hentet fra erter. Det er vegansk!

I denne vinen er det ikke tilsatt svovel. Kun det som kommer naturlig fra druene, finnes her. Det er altså så lite
som overhodet mulig. Etter å ha åpnet flasken, kan du ikke lagre denne vinen for lenge (maks 2 dager etter
åpning).

Drikk gjerne vinen noe avkjølt, så kan du smake enda bedre solbærfrukten og tonene av lakris, laurbær og lær.

Type Rødvin

Produsent Bodegas Neleman

Årgang 2021

Druetyper Tempranillo 100%

Vinifikasjon Maceration på 5 dager uten å stake eller pumpe. Manuell devatting og lett
pressing. Malolaktisk gjæring i 12.000-liters kar.

Analyse Alkohol: 13,5 %           Sukker: 0,78 g/l            Syre: 5,39 g/l

Holdbarhet Konsumklar men kan lagres i noen år

Karakteristikk Rubinrød farge. Aroma av lyse røde frukter, ganske floral med en kjøttfull, myk og
silkeaktig smak. Behagelig og floral med  hint av krydder og en duftende fruktig
undertone.

Serveringstemperatur 12°C

Passer til Gjerne lam og oksekjøtt. Vegetarisk går denne fint med stekte grønnsaker og
sopp.

Webside https://apps.carboncloud.com/climatehub/product-reports/8718868184276/NLD

Høyoppløselig bilde

Volum

0,75 L

Varenummer

14414301

EPD-nr Pris Vinmonopolet

kr. 149,90

Antall i kasse

6

Sortiment

Bestillingsutvalg

Vectura nr

Orbis Wines AS · Karenslyst Allè 10, 0278 Oslo · tlf: 22 12 35 00 · www.solera.no

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen ·
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